

Инвестор _____	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик _____	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	по ОКПО	
Подрядчик _____	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	по ОКПО	03283122
Стройка _____	Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)	по ОКПО	03283122
Объект _____	Проектно-изыскательские работы на строительство ВЛН-0,4кВ от оп. 1 ф.5 РП-7 до КК-7/1 L=60м	(наименование, адрес)	

Смета (хозяйственным способом)	Вид деятельности по ОКДП	номер	б/н
	Вид операции	дата	06 08 2022

**АКТ**

Номер документа	Дата составления
127	31.08.2022

  

Отчетный период	
с	по
06.08.2022	31.08.2022

Средства на оплату труда: 23 770,51 руб., коп.

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Проектно-изыскательские работы для собственного потребления (хозяйственным способом)</b>							
1	1	Расходы на оплату труда / Зарплата				23 770,51	23 770,51
					Итого по разделу		
					Всего по акту		
					X		
					23 770,51		

Наименование затрат	Процент	Сумма в руб., коп.
Итого		23 770,51
Страховые взносы в ФСС от НС и ПЗ	0,4%	95,08
Итого		23 865,59
Страховые взносы	30,0%	7 131,15
Итого		30 996,74
НДС	20%	6 199,35
ВСЕГО		37 196,09



Директор \_\_\_\_\_ Фефелов М.Н.

М.П.

Председатель комиссии:

Зам.гл.инженера \_\_\_\_\_ Колтавский В.И.

Члены комиссии:

Начальник ОКС \_\_\_\_\_ Кириллова Н.А.

Начальник ПТО \_\_\_\_\_ Петришин А.Ю.

Гл.диспетчер \_\_\_\_\_ Коняев Д.Б.

Бухгалтер \_\_\_\_\_ Козлова М.Ю.

Инвестор			Форма по ОКУД	Код
Заказчик	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"		по ОКТО	0322005
Подрядчик	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"		по ОКТО	03283122
Стройка	Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)		по ОКТО	03283122
Объект	Проектно-изыскательские работы на строительство КК-7/1			
		(наименование, адрес)		
		(наименование)		

Смета (хозяйственным способом)		Вид деятельности по ОКДП	
номер	дата	номер	б/н
06	08	2022	
Вид операции			

АКТ	
Номер документа	Дата составления
128	31.08.2022
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ	
с	по
06.08.2022	31.08.2022

по порядку	позции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Проектно-изыскательские работы для собственного потребления (хозяйственным способом)							
1	1	Расходы на оплату труда / Зарплата				23 770,51	23 770,51
Итого по разделу						X	23 770,51
Всего по акту						X	23 770,51

Средства на оплату труда: 23 770,51 руб., коп.

Наименование затрат	Процент	Сумма в руб., коп.
Итого		23 770,51
Страховые взносы в ФСС от НС и ПЗ	0,4%	95,08
Итого		23 865,59
Страховые взносы	30,0%	7 131,15
Итого		30 996,74
НДС	20%	6 199,35
ВСЕГО		37 196,09



Директор \_\_\_\_\_ Фефелов М.Н.

М.П.

Председатель комиссии:

Зам.гл.инженера \_\_\_\_\_ Колтавский В.И.

Члены комиссии:

Начальник ОКС \_\_\_\_\_ Кириллова Н.А.

Начальник ПТО \_\_\_\_\_ Петришин А.Ю.

Гл.диспетчер \_\_\_\_\_ Коняев Д.Б.

Бухгалтер \_\_\_\_\_ Козлова М.Ю.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99 № 100

Код

0322005

03283122

03283122

(наименование, адрес)

6/Н

06	08	2022
----	----	------

31.08.2022

Средства на оплату труда: 23 770,51 руб., коп.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по систе				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2						
1	2	3	4	5	6	7	8
Проектно-изыскательские работы для собственного потребления (хозяйственным способом)							
1	1	Расходы на оплату труда / Зарплата				23 770,51	23 770,51
				Итого по разделу		X	23 770,51
				Всего по акту		X	23 770,51

Наименование затрат	Процент	Сумма в руб., коп.
<b>Итого</b>		23 770,51
Страховые взносы в ФСС от НС и ПЗ	0,4%	95,08
<b>Итого</b>		23 865,59
Страховые взносы	30,0%	7 131,15
<b>Итого</b>		30 996,74
НДС	20%	6 199,35
<b>ВСЕГО</b>		37 196,09



Директор \_\_\_\_\_ Фефеслов М.Н.

М.П.

**Председатель комиссии:**

Зам.гл.инженера \_\_\_\_\_ Колтаевский В.И.

**Члены комиссии:**

Начальник ОКС \_\_\_\_\_ Кириллова Н.А.

Начальник ПТО \_\_\_\_\_ Петрипин А.Ю.

Гл.диспетчер \_\_\_\_\_ Конев Д.Б.

Бухгалтер \_\_\_\_\_ Козлова М.Ю.



Инвестор	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	по ОКТО	03283122
Подрядчик	Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)	по ОКТО	03283122
Объект	Строительство ВЛН-0,4кВ от оп. 1 ф.5 РП-7 до КК-7/1 L=60м	Вид деятельности по ОКДП	
	(наименование, адрес)	Смета (хозяйственным способом)	Вид операции
	(наименование)	номер	6/н
		дата	06 08 2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	130	31.08.2022	с 06.08.2022 по 31.08.2022

Стоимость материалов: 42 713,42 руб., коп.  
 Средства на оплату труда: 56 002,54 руб., коп.

по порядку	позции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)							
1	1	Материалы				42 713,42	42 713,42
2	2	Зарплата				56 002,54	56 002,54
Итого по разделу						X	98 715,96
Всего по акту						X	98 715,96

Наименование затрат	Процент	Сумма в руб., коп.
Итого		98 715,96
Страховые взносы в ФСС от НС и ПЗ	0,4%	213,87
Итого		98 929,83
Страховые взносы	30,0%	16 561,14
Итого		115 490,97
НДС	20%	23 098,19
ВСЕГО		138 589,16



Директор \_\_\_\_\_ Фефелов М.Н.

М.П.

Председатель комиссии:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Кучеренко И.П.

Члены комиссии:

Начальник ОКС \_\_\_\_\_ Кириллова Н.А.  
 Начальник ПТО \_\_\_\_\_ Петришин А.Ю.  
 Зам.гл.инженера \_\_\_\_\_ Колтавский В.И.  
 Гл.диспетчер \_\_\_\_\_ Коняев Д.Б.  
 Мастер РЭС \_\_\_\_\_ Кулаков В.И.



Инвестор	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	по ОКТО	03283122
Подрядчик	Стройка Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)	по ОКТО	03283122
Объект	Строительство КК-7/1	Вид деятельности по ОКДП	6/н
	(наименование, адрес)	Смета (хозяйственным способом)	06 08 2022
		Вид операции	06 08 2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	131	31.08.2022	с 06.08.2022 по 31.08.2022

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)							
1	1	Материалы				120 017,88	120 017,88
2	2	Зарплата				52 087,88	52 087,88
Итого по разделу						X	172 105,76
Всего по акту						X	172 105,76

Стоимость материалов: 120 017,88 руб., коп.  
 Средства на оплату труда: 52 087,88 руб., коп.

Наименование затрат	Процент	Сумма в руб., коп.
Итого		172 105,76
Страховые взносы в ФСС от НС и ПЗ	0,4%	209,68
Итого		172 315,44
Страховые взносы	30,0%	15 765,71
Итого		188 081,15
НДС	20%	37 616,23
ВСЕГО		225 697,38



Директор \_\_\_\_\_ Фефелов М.Н.

М.П.

Председатель комиссии:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Кучеренко И.П.

Члены комиссии:

Начальник ОКС \_\_\_\_\_ Кириллова Н.А.  
 Начальник ПТО \_\_\_\_\_ Петришин А.Ю.  
 Зам.гл.инженера \_\_\_\_\_ Колтавский В.И.  
 Гл.диспетчер \_\_\_\_\_ Коняев Д.Б.  
 Мастер РЭС \_\_\_\_\_ Андреев А.М.

Инвестор	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик	Муниципальное предприятие "Всеволожское предприятие электрических сетей"	по ОКТО	03283122
Подрядчик	Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)	по ОКТО	03283122
Стройка	Строительство КЛ-0,4кВ от РУ-0,4 ф.5 РП-7 до оп.1 ф.5 РП-7 L=40м	Вид деятельности по ОКДП	6/н
Объект	(наименование, адрес)	Смета (хозяйственным способом)	Вид операции
	(наименование)	номер	дата
		06	08 2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	132	31.08.2022	с 06.08.2022 по 31.08.2022

Стоимость материалов: 53 833,12 руб., коп.  
 Средства на оплату труда: 99 586,21 руб., коп.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.
1	2	3	4	5	6	7
						8
Строительно-монтажные работы для собственного потребления (хозяйственным способом)						
1	1	Материалы				53 833,12
2	2	Зарплата				99 586,21
Итого по разделу						153 419,33
Всего по акту						153 419,33

